
מארז פלסטי מארז מתכתי

RG-ES05G RG-ES08G RG-ES105GD RG-ES108GD

תמונה

תאור

מס קטלוגי ארגוקום 893869 893847 893883 893884

₪ 49 ₪ 71 ₪ 70 ₪ 87

מחיר מתקין ₪ 70 ₪ 101 ₪ 100 ₪ 125

מחיר מומלץ לצרכן ₪ 100 ₪ 145 ₪ 143 ₪ 178

SUB-Dמחיר 

Base-T 10/100/1000 יציאות  5
מארז מתכתי

Base-T 10/100/1000 יציאות  8
מארז מתכתי

Base-T 10/100/1000 יציאות  5
מארז פלסטי

ללא מאוררים   

Base-T 10/100/1000 יציאות  8
מארז פלסטי

ללא מאוררים



RG-ES205GC-P RG-ES206GC-P RG-ES209GC-P RG-ES210GC-LP RG-ES218GC-P RG-ES226GC-P

תמונה

תיאור

54W 54W 120W 70W 240W 370W

מס קטלוגי ארגוקום 893807 893857 893828 893858 893814 893806

IP CCTV Gigabit Cloud switch (PoE)

POEתקציב 

Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות 4
Gigabit Uplink יציאת 1

54Wהספק כולל – 
ניהול חינמי בענן ובנייד לכל החיים!

תחזוקה מרחוק באמצעות יישום חינמי בנייד
ניטור מצב הרשת בזמן אמת
 NVRזיהוי אוטומטי של מצלמות ו 

התאמה אוטומטית של הספק נדרש לכל פורט
 מרחוקPOEאתחול 

 VLANתמיכה ב
ללא מאוררים   

Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות 4
Gigabit Uplink יציאות 2

54Wהספק כולל – 
ניהול חינמי בענן ובנייד לכל החיים!

תחזוקה מרחוק באמצעות יישום חינמי בנייד
ניטור מצב הרשת בזמן אמת
 NVRזיהוי אוטומטי של מצלמות ו 

התאמה אוטומטית של הספק נדרש לכל פורט
 מרחוקPOEאתחול 

 VLANתמיכה ב
ללא מאוררים   

Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות 8
Gigabit Uplink יציאת 1

120Wהספק כולל – 
ניהול חינמי בענן ובנייד לכל החיים!

תחזוקה מרחוק באמצעות יישום חינמי בנייד
ניטור מצב הרשת בזמן אמת
 NVRזיהוי אוטומטי של מצלמות ו 

התאמה אוטומטית של הספק נדרש לכל פורט
 מרחוקPOEאתחול 

 VLANתמיכה ב
ללא מאוררים   

Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות 8
Gigabit Uplink יציאות 2

70Wהספק כולל – 
ניהול חינמי בענן ובנייד לכל החיים!

תחזוקה מרחוק באמצעות יישום חינמי בנייד
ניטור מצב הרשת בזמן אמת
 NVRזיהוי אוטומטי של מצלמות ו 

התאמה אוטומטית של הספק נדרש לכל פורט
 מרחוקPOEאתחול 

 VLANתמיכה ב
ללא מאוררים   

Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות 16
 SFP 1000Base-X Uplink יציאות 2

240Wהספק כולל – 
ניהול חינמי בענן ובנייד לכל החיים!

תחזוקה מרחוק באמצעות יישום חינמי בנייד
ניטור מצב הרשת בזמן אמת
 NVRזיהוי אוטומטי של מצלמות ו 

התאמה אוטומטית של הספק נדרש לכל פורט
 מרחוקPOEאתחול 

 VLANתמיכה ב
ללא מאוררים   

Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות 24
 SFP 1000Base-X Uplink יציאות 2

370Wהספק כולל – 
ניהול חינמי בענן ובנייד לכל החיים!

תחזוקה מרחוק באמצעות יישום חינמי בנייד
ניטור מצב הרשת בזמן אמת
 NVRזיהוי אוטומטי של מצלמות ו 

התאמה אוטומטית של הספק נדרש לכל פורט
 מרחוקPOEאתחול 

 VLANתמיכה ב
ללא מאוררים   



RG-ES205GC RG-ES208GC RG-ES216GC RG-ES224GC

תמונה

תאור

מס קטלוגי ארגוקום 893859 893860 893815 893816

IP CCTV Gigabit Cloud switch (Without PoE )

Base-T 10/100/1000 יציאות  5
ניהול חינמי בענן ובנייד לכל החיים!

תחזוקה מרחוק באמצעות יישום חינמי בנייד
ניטור מצב הרשת בזמן אמת

 VLANתמיכה ב
ללא מאוררים   

Base-T 10/100/1000 יציאות  8
ניהול חינמי בענן ובנייד לכל החיים!

תחזוקה מרחוק באמצעות יישום חינמי בנייד
ניטור מצב הרשת בזמן אמת

 VLANתמיכה ב
ללא מאוררים   

Base-T 10/100/1000 יציאות  16
ניהול חינמי בענן ובנייד לכל החיים!

תחזוקה מרחוק באמצעות יישום חינמי בנייד
ניטור מצב הרשת בזמן אמת

 VLANתמיכה ב
ללא מאוררים   

Base-T 10/100/1000 יציאות  24
ניהול חינמי בענן ובנייד לכל החיים!

תחזוקה מרחוק באמצעות יישום חינמי בנייד
ניטור מצב הרשת בזמן אמת

 VLANתמיכה ב
ללא מאוררים   



L2 1G Manage Switch 

RG-NB3100-8GT2SFP-P RG-NBS3100-24GT4SFP-P RG-NBS3100-48GT4SFP-P RG-NBS3100-8GT2SFP RG-NBS3100-24GT4SFP

תמונה

תיאור

125W 370W 370W Non Non

מס קטלוגי ארגוקום 893817 893805 893900 893879 893818

L2 1G PoE Manage Switch 

POEתקציב 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
IPיכולת זיהוי מצלמות וטלפוני 

Gigabit 45RJ יציאות 24
 SFP 1000Base-Xחריצי 4 

הגנה מנחשולי מתח ליציבות מרבית
 VLANתמיכה ב

(EEEחסכון באנרגיה )
” 19מסגרת פלדה להתקנה בארון 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
IPיכולת זיהוי מצלמות וטלפוני 

Gigabit 45RJ יציאות 8
 SFP 1000Base-Xחריצי 2 

הגנה מנחשולי מתח ליציבות מרבית
 VLANתמיכה ב

(EEEחסכון באנרגיה )
מסגרת פלדה להתקנה שולחנית/ ארון תקשורת

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
IPיכולת זיהוי מצלמות וטלפוני 

Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות 24
 SFP 1000Base-Xחריצי 4 

370Wהספק כולל – 
הגנה מנחשולי מתח ליציבות מרבית

 VLANתמיכה ב
(EEEחסכון באנרגיה )

” 19מסגרת פלדה להתקנה בארון 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
IPיכולת זיהוי מצלמות וטלפוני 

Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות 8
 SFP 1000Base-Xחריצי 2 

125Wהספק כולל – 
הגנה מנחשולי מתח ליציבות מרבית

 VLANתמיכה ב
(EEEחסכון באנרגיה )

מסגרת פלדה להתקנה שולחנית/ ארון 
תקשורת

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
IPיכולת זיהוי מצלמות וטלפוני 

Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות 48
 SFP 1000Base-Xחריצי 4 

370Wהספק כולל – 
הגנה מנחשולי מתח ליציבות מרבית

 VLANתמיכה ב
(EEEחסכון באנרגיה )

” 19מסגרת פלדה להתקנה בארון 



RG-S2915-10GT2MS-P-L RG-NBS3200-48GT4XS-P

תמונה

תיאור

125W 370W

מס קטלוגי ארגוקום 893910 893915

L2+ 2.5G PoE Managed Switch 

POEתקציב 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
Gigabit 45RJ יציאות  10
+POE/POE יציאות תומכות 8
 2.5/1G SFPחריצי2 

RJ45יציאת ניהול 
 RLDPתמיכה ב 

10KV Surge protection

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות  24

 2.5/1G SFPחריצי4
RJ45יציאת ניהול 

 RLDPתמיכה ב 
10KV Surge protection



L2 10G Manage Switch 

RG-NBS3200-24GT4XS-P RG-NBS3200-48GT4XS-P RG-NBS3200-24SFP/8GT4XS RG-NBS3200-24GT4XS RG-NBS3200-48GT4XS

תמונה

תיאור

370W 370W no no no

מס קטלוגי ארגוקום 893804 893820 893808 893819 893821

L2 10G PoE Manage Switch 

POEתקציב 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
Gigabit 45RJ יציאות 24

+ 1/10G SFPחריצי4 
 Layer 3 aggregation portתמיכה ב 
 VLANתמיכה ב

(EEEחסכון באנרגיה )
” 19מסגרת פלדה להתקנה בארון 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
Gigabit 45RJ יציאות 8

SFP חריצי 24
+ 1/10G SFPחריצי4 

 Layer 3 aggregation portתמיכה ב 
 VLANתמיכה ב

(EEEחסכון באנרגיה )
” 19מסגרת פלדה להתקנה בארון 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות 24

+ 1/10G SFPחריצי4 
370Wהספק כולל – 

 Layer 3 aggregation portתמיכה ב 
 VLANתמיכה ב

(EEEחסכון באנרגיה )
” 19מסגרת פלדה להתקנה בארון 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
Gigabit 45RJ יציאות 48

+ 1/10G SFPחריצי4 
 Layer 3 aggregation portתמיכה ב 
 VLANתמיכה ב

(EEEחסכון באנרגיה )
” 19מסגרת פלדה להתקנה בארון 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות 48

+ 1/10G SFPחריצי4 
370Wהספק כולל – 

 Layer 3 aggregation portתמיכה ב 
 VLANתמיכה ב

(EEEחסכון באנרגיה )
” 19מסגרת פלדה להתקנה בארון 



L2+ 1G/10G Manage Switch

RG-NBS5100-24GT4SFP RG-NBS5100-48GT4SFP RG-NBS5200-24SFP/8GT4XS RG-NBS5200-24GT4XS RG-NBS5200-48GT4XS RG-NBS5200-24GT4XS-P

תמונה

תאור

מס קטלוגי ארגוקום 893822 893823 893824 893825 893826 893918

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
Combo Gigabit 45RJ יציאות 8

SFP יציאות 24
+ 10G SFPחריצי4 

 Layer 3 aggregation portתמיכה ב 
 VLANתמיכה ב

(EEEחסכון באנרגיה )
Static Routing

” 19מסגרת פלדה להתקנה בארון 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
Gigabit 45RJ יציאות 24

+ 10G SFPחריצי4 
 Layer 3 aggregation portתמיכה ב 
 VLANתמיכה ב

(EEEחסכון באנרגיה )
Static Routing

”   19מסגרת פלדה להתקנה בארון 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
Gigabit 45RJ יציאות 48

+ 1/10G SFPחריצי4 
 Layer 3 aggregation portתמיכה ב 
 VLANתמיכה ב

(EEEחסכון באנרגיה )
Static Routing

” 19מסגרת פלדה להתקנה בארון 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
Gigabit 45RJ יציאות 24

 Gigabit SFPחריצי4 
 Layer 3 aggregation portתמיכה ב 
 VLANתמיכה ב

(EEEחסכון באנרגיה )
Static Routing

” 19מסגרת פלדה להתקנה בארון 

 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\
Gigabit 45RJ יציאות 48

 Gigabit SFPחריצי4 
 Layer 3 aggregation portתמיכה ב 
 VLANתמיכה ב

(EEEחסכון באנרגיה )
Static Routing

” 19מסגרת פלדה להתקנה בארון 

RG-NBS5200-24GT4XS-Pדגם 
 מקומיWEBניהול דרך יישומון בנייד\בענן\

Gigabit POE/POE+ 45RJ יציאות 24
+ 10G SFPחריצי4 

370W כולל – POEתקציב 
 Layer 3 aggregation portתמיכה ב 
 Voice VLANתמיכה ב

”   19מסגרת פלדה להתקנה בארון 



Optical Module Mini-GBIC-GT 2.5G-SFP-LX03-SM1310-BIDI-I 2.5G-SFP-LX03-SM1550-BIDI-I

תמונה

תאור

מס קטלוגי ארגוקום 893809 893810 893811 893812 893881 893916 893917

GBICמתאם סיב אופטי תעשייתי - 

Optical Modul Mini - GBIC-LX-
SM1310

Optical Module XG-SFP-SR-
MM850

Optical Module Mini GBIC-SX-
MM850

Optical Module XG-SFP-LR-
SM1310

10Gbpsקצב העברת נתונים עד 
850nmאורך גל – 

 מטר300מרחק העברה – עד 
SFP+ MSA, SFF-8472תואם 

Double LCמחבר – 
 0°C - 70°Cעמיד לעבודה בטמפ' -

1.25Gbpsקצב העברת נתונים עד 
850nmאורך גל – 

 מטר550מרחק העברה – עד 
MSA, SFP-8472תואם 

Double LCמחבר – 
 0°C - 70°Cעמיד לעבודה בטמפ' -

10Gbpsקצב העברת נתונים עד 
1310nmאורך גל – 

 קילומטר10מרחק העברה – עד 
MSA, SFP-8472תואם 

Double LCמחבר – 
 0°C - 70°Cעמיד לעבודה בטמפ' -

קצב העברת נתונים עד 
1.25Gbps
1310nmאורך גל – 

 קילומטר10מרחק העברה – עד 
Single Mode 

Double LCמחבר – 
 0°C - 70°Cעמיד לעבודה בטמפ' -

1.25Gbpsקצב העברת נתונים עד 
  RJ45 –  1000Mbpsכניסת 

 מטר100מרחק העברה – עד 
Cat 5סוג כבל – 

 0°C - 70°Cעמיד לעבודה בטמפ' -

2.5Gbpsקצב העברת נתונים עד 
TX1310/RX1550משדר/ מקלט– 

 קילומטר3מרחק העברה – עד 
LCמחבר –  

2.5Gbpsקצב העברת נתונים עד 
TX1550/RX1310משדר/ מקלט– 

 קילומטר3מרחק העברה – עד 
LCמחבר –  



InDoor Access Point 

RG-RAP2200(E) RG-RAP2260(E) RG-RAP2260(G) RG-RAP2260 RG-RAP2260(H)

תמונה

תאור

893803 893887 893856 893911 מס' קטלוגי ארגוקום893912

Wi-Fi 5
 802.11ac Wave2 תמיכה בפרוטוקול אלחוטי –

1267Mbpתעבורה במהירות 
 Meshתמיכה ב 

MU-MIMO dual-stream 2X2 
  שקופה ללא ניתוקיםLAYER 3נדידת

Base-T 10/100/1000 יציאות רשת – 2
.802.3af/at PoEיציאה אחת תומכת ב  

(80 )מומלץ 512כמות משתמשים מקסימלית – 
התקנה על קיר או תקרה 

Wi-Fi 6
 802.11axתמיכה בפרוטוקול אלחוטי – 

3202Mbpsתעבורה במהירות 
MU-MIMO 4X4 

 Meshתמיכה ב 
  שקופה ללא ניתוקיםLAYER 3נדידת

x 2.5GE, 1 x GE 1 יציאות רשת – 2
802.3at PoE יציאה אחת תומכת ב 

(120 )מומלץ 512כמות משתמשים מקסימלית – 
התקנה על קיר או תקרה 

Wi-Fi 6
 802.11axתמיכה בפרוטוקול אלחוטי – 

1775Mbpsתעבורה במהירות 
MU-MIMO 2X2 

 Meshתמיכה ב 
  שקופה ללא ניתוקיםLAYER 3נדידת

 Base-T 10/100/1000 יציאות רשת –  2
802.3at PoEיציאה אחת תומכת ב  

(100 )מומלץ 512כמות משתמשים מקסימלית – 
התקנה על קיר או תקרה 

Wi-Fi 6
 802.11axתמיכה בפרוטוקול אלחוטי – 

2.97Gbpsתעבורה במהירות 
MU-MIMO 2X2 

 Meshתמיכה ב 
  שקופה ללא ניתוקיםLAYER 3נדידת

x 2.5GE, 1 x GE 1 יציאות רשת – 2
802.3at PoE תמיכה ב 

(110 )מומלץ 512כמות משתמשים מקסימלית – 
התקנה על התקרה 

Wi-Fi 6
 802.11axתמיכה בפרוטוקול אלחוטי – 

5.95Gbpsתעבורה במהירות 
MIMO 4X4 

 Meshתמיכה ב 
  שקופה ללא ניתוקיםLAYER 3נדידת

 2.5GE יציאות רשת –2
++802.3bt PoE תמיכה ב 

(130 )מומלץ 512כמות משתמשים מקסימלית – 
התקנה על התקרה 



InDoor Access Point (2)

RG-AP180 RG-AP840-I RG-AP820-L(V2) RG-AP820-L(V3)

תמונה

תאור

893866 893882 893864 893888

(PoE and local power adapters are sold 
separately)

מס' קטלוגי ארגוקום

Wi-Fi 6
 802.11a/n/ac/ax andתמיכה בפרוטוקולים – 

802.11b/g/n/ax
MU-MIMO 2X2 

Zigbee  או ) Bluetooth 5.0 מובנה )קישוריותIOTמודול 
MBps 574: עד 2.4GHzתעבורה מקסימלית בתדר 
GBps 1.2: עד 5GHzתעבורה מקסימלית בתדר 

  )מלפנים( 10/100/1000M יציאות רשת – 4
  )מאחור( 10/100/1000M Uplink portיציאה אחת – 

Micro USBיציאת ניהול )מוסתרת( מסוג 
POEתמיכה ב 

(32)מומלץ 1024כמות משתמשים מקסימלית – 

Wi-Fi 6
 concurrent 802.11ax andתמיכה בפרוטוקולים –

802.11a/b/g/n/ac
2.4G 11n: 2×2 MIMO, 5G 11ax: 4x4 MIMO

Zigbee  או ) Bluetooth 5.0 מובנה )קישוריותIOTמודול 
MBps 400: עד 2.4GHzמהירות בתדר 
GBps 5.2: עד 5GHzמהירות בתדר 

10/100/1000M יציאות רשת – 3
 POE IN תומכת ב LAN 1יציאת 
 POE Out עם LAN & IOT תומכת ב LAN 3יציאת 

יציאת ניהול
USB 2.0יציאת 

(32 )מומלץ 1024כמות משתמשים מקסימלית – 
התקנה על התקרה או על הקיר

Wi-Fi 6  
 ,802.11ax, dual-radio dual-bandתמיכה בפרוטוקולים – 

concurrent 802.11ax and 802.11a/b/g/n/ac
Radio 1: 2.4G 11ax/5G 11ax: 2X2 MIMO

Radio 2: 5G 11ax: 2X2 MIMO
Zigbee  או ) Bluetooth 5.0 מובנה )קישוריותIOTמודול 

MBps 574: עד 2.4GHzמהירות בתדר 
GBps 1.2: עד 5GHzמהירות בתדר 
GBps 2.4: עד 5GHz + 5GHzמהירות בתדר 

POE In תמיכה ב  10/100/1000Mיציאת שירות –  
(64 )מומלץ 1024כמות משתמשים מקסימלית – 
התקנה על התקרה או על הקיר

Wi-Fi 6  
2.5 Gbps SFP Port

POE In  תמיכה ב  10/100/1000Mיציאת
Bluetooth 5.1תמיכה ב 

Mbps 2975תעבורה במהירות - 
Multi-Gigabit Mesh Networking

Radio 1: 2.4G : 2X2 MIMO
Radio 2: 5G : 2X2 MIMO

MBps 575: עד 2.4GHzמהירות בתדר 
GBps 2.4: עד 5GHzמהירות בתדר 
GBps 2.975: עד 2.4GHz + 5GHzמהירות בתדר 

1024כמות משתמשים מקסימלית – 
התקנה על התקרה או על הקיר



OutDoor Access Point 

RG-RAP6262(G) RG-RAP6260(G) RG-RAP6262 RG-RAP6260(H) RG-AP680(CD)

תמונה

תאור

893890 893862 893913 893914 מס' קטלוגי ארגוקום893877

Wi-Fi 6
1775Mbpsתעבורה במהירות 

MU-MIMO 2X2 
 Meshתמיכה ב 

802.11axתמיכה בפרוטוקול – 
10/100/1000M יציאות רשת – 2

802.3at PoEתמיכה ב 
IP68להתקנה חיצונית )עמידות במים ואבק בתקן )

(100 )מומלץ 512כמות משתמשים בו זמנית: 
 5G מטר ב 300שטח כיסוי מוערך – עד 
 2.4GHz מטר ב 100שטח כיסוי מוערך – עד 

Wi-Fi 6
802.11ax (Wi-Fi 6) תמיכה בפרוטוקול אלחוטי – 

 , 2.97Gbpsתעבורה במהירות
MU-MIMO 2X2 

 Meshתמיכה ב 
x SFP, 1 x GE 1 יציאות רשת – 2

802.3at PoEתמיכה ב 
IP68להתקנה חיצונית )עמידות במים ואבק בתקן )

(110 )מומלץ 512כמות משתמשים בו זמנית: 
 5G מטר ב 300שטח כיסוי מוערך – עד 
 2.4GHz מטר ב 100שטח כיסוי מוערך – עד 

gigabit SFP קילומטר עם 20מרחק פריסה– עד 

Wi-Fi 6
 ,802.11ax (Wi-Fi 6) תמיכה בפרוטוקול אלחוטי – 

1775Mbps
MU-MIMO 2X2 

 Meshתמיכה ב 
x SFP, 1 x GE 1 יציאות רשת – 2

802.3at PoEתמיכה ב 
IP68להתקנה חיצונית )עמידות במים ואבק בתקן )

(110 )מומלץ 512כמות משתמשים בו זמנית: 
gigabit SFP קילומטר עם 20מרחק פריסה– עד 

Wi-Fi 6
 802.11ax תמיכה בפרוטוקול אלחוטי – 

 5.95Gbpsתעבורה במהירות 
MU-MIMO 4X4 

 Meshתמיכה ב 
 x 100/1000/2500 Base-T, 1 x 1 יציאות רשת – 2

1GBase-X SFP
++802.3bt PoEתמיכה ב 

IP68להתקנה חיצונית )עמידות במים ואבק בתקן )
(130 )מומלץ 512כמות משתמשים בו זמנית: 

 5G מטר ב 300שטח כיסוי מוערך – עד 
 2.4GHz מטר ב 100שטח כיסוי מוערך – עד 

gigabit SFP קילומטר עם 20מרחק פריסה– עד 

Wi-Fi 6
802.11ax (Wi-Fi 6) תמיכה בפרוטוקול אלחוטי – 

1775Mbpsתעבורה במהירות  , 
MU-MIMO 2X2 

 BLE 5.0תמיכה ב 
x SFP, 1 x GE 1 יציאות רשת – 2

PoEתמיכה ב 
IP68להתקנה חיצונית )עמידות במים ואבק בתקן )

(64 )מומלץ 1024כמות משתמשים בו זמנית: 



Wireless Bridge

RG-EST350 V2 RG-EST310 V2

תמונה

תאור

893891 מס' קטלוגי ארגוקום893892

, 5GHzגשר אלחוטי חיצוני 
, 867Mbpsקצב אלחוטי מרבי של 

צימוד אוטומטי
Wi-Fi 5 (IEEE 802.11ac, Wave2)

2X2, MU-MIMO
, 15dBiאנטנה כיוונית בעלת שבח גבוה של 

+ KM5תמיכה בשידור נתונים למרחקים ארוכים של עד 
 GE יציאות 2כולל 

 IP54עמידות בפני רטיבות בתקן 
 מכשירים2הערכה כוללת 

 וניהול בענןeWebתמיכה ב 

, 5GHzגשר אלחוטי חיצוני 
, 867Mbpsקצב אלחוטי מרבי של 

צימוד אוטומטי
Wi-Fi 5 (IEEE 802.11ac, Wave2)

2X2, MU-MIMO
, 10dBiאנטנה כיוונית בעלת שבח גבוה של 

 KM1תמיכה בשידור נתונים למרחק של עד 
10/100Base-Tיציאת רשת - 

 IP54עמידות בפני רטיבות בתקן 
 מכשירים2הערכה כוללת 

 וניהול בענןeWebתמיכה ב 

 



Router

RG-EG105G-P V2 RG-EG210G-P RG-EG305GH-P-E RG-EG310GH-P-E RG-EG210G-E RG-EG209GS RG-EG105G V2 RG-EG310GH-E

תמונה

תאור

893802 893801 893893 893894 893885 893903 893886 893895

Router(PoE)

 Features                      
                Model

מס' קטלוגי ארגוקום

RG-EG105G-P V2דגם 
Gigabit 45RJ יציאות  5

+POE/POE יציאות תומכות 4מתוכם 
 WAN יציאת 2עד 

54W מכסימלי – POEהספק 
 משתמשים  בו זמנית100
 תעבורה600Mbpsעד 

RG-EG210G-Pדגם 
Gigabit45RJ יציאות  10

+POE/POE יציאות תומכות 8מתוכם 
 WAN יציאת 4עד 

70W מכסימלי – POEהספק 
 משתמשים  בו זמנית200
 תעבורה600Mbpsעד 

RG-EG305GH-P-Eדגם 
Gigabit 45RJ יציאות  5

+POE/POE יציאות תומכות 4מתוכם 
(1xWAN+3xLAN/WAN יציאת  )4עד 

60W מכסימלי – POEהספק 
 משתמשים  בו זמנית300
 תעבורה1.5Gbpsעד 

RG-EG310GH-P-Eדגם 
Gigabit45RJ יציאות  10

+POE/POE יציאות תומכות 8מתוכם 
 3  ו LAN יציאת 6 אחת, WANיציאת 
LAN/WANיציאות 
110W מכסימלי – POEהספק 

 משתמשים בו זמנית300
 תעבורה1.5Gbpsעד 

RG-EG210G-Eדגם 
Gigabit 45RJ יציאות  10

  WAN יציאת4עד 
 משתמשים בו זמנית200
 תעבורה1Gbpsעד 

RG-EG105G V2דגם 
Gigabit  45RJ יציאות5

 WAN יציאת2עד 
 משתמשים בו זמנית100
 תעבורה600Mbpsעד 

RG-EG310GH-Eדגם 
Gigabit  45RJ יציאות 10

 יציאת 6 אחת, WANיציאת 
LAN יציאות 3  ו LAN/WAN
 משתמשים בו זמנית300
 תעבורה1.5Gbpsעד 

RG-EG209GS דגם 
Gigabit יציאות 8

 אחתSFPיציאת 
 יציאת 5 אחת, WANיציאת 

LAN יציאות 3  ו LAN/WAN
 משתמשים בו זמנית200
 תעבורה600Mbpsעד 



Router (2)

RG-EG2100-P V2 RG-EG3230 RG-EG3250 RG-EG105GW-X

תמונה

תאור

893872 893871 893870 מס' קטלוגי ארגוקום893904

RG-EG3250 דגם 
Gigabit  45RJ יציאות 8
SFP יציאת 1
SFP+ (10Gbps) יציאת 1

 WAN יציאת 6עד 
1TBדיסק קשיח 

 משתמשים  בו זמנית2000
 תעבורה6Gbppsעד 

בדיקה וחסימת תוכנות ואפליקציות
Ipsecחינם 

RG-EG3230 דגם 
Gigabit  45RJ יציאות 8
SFP יציאת 1
SFP+ (10Gbps) יציאת 1

 WAN יציאת 6עד 
1TBדיסק קשיח 

 משתמשים  בו זמנית1000
 תעבורה4Gbppsעד 

בדיקה וחסימת תוכנות ואפליקציות
Ipsecחינם 

RG-EG2100-P v2 דגם 
Gigabit  45RJ יציאות 8

 WAN יציאת 2עד 
 משתמשים  בו זמנית300
 תעבורה1000Mbpsעד 

בדיקה וחסימת תוכנות ואפליקציות
Ipsecחינם 

802.11ax Wi-Fi 6, 2976Mbps תמיכה בפרוטוקול אלחוטי – 
MU-MIMO 2X2 

1.2Gbpsרוחב פס מומלץ – 
 Meshתמיכה ב 

חומת אש בסיסית
Base-T 10/100/1000 יציאות – 5

WAN – 10/100/1000 Base-T יציאות 4תמיכה בעד 
LAN – 10/100/1000 Base-T יציאות 5

(80 )מומלץ Wi-Fi: 110כמות משתמשים בו זמנית ב 
 LAN + Wi-Fi: 180כמות משתמשים בו זמנית ב 

USB 3.0יציאת 



Home WiFi

RG-EW3200GX PRO Wi-Fi Router RG-EW1800GX PRO Wi-Fi Router RG-EW1200R Mesh Extender 

תמונה

תאור

893863 893861 מס' קטלוגי ארגוקום893902

RG-EW3200GX PRO Reyee Wi-Fi 6

802.11ax Wi-Fi 6תמיכה בפרוטוקול אלחוטי –  
MBps 800: עד 2.4GHzמהירות מכסימלית בתדר 
MBps 2402: עד 5GHzמהירות מכסימלית בתדר 

MU-MIMO 4X4 
 Meshתמיכה ב 

בקרה הורית
Base-T 10/100/1000 אחת – WANיציאת 

LAN – 10/100/1000 Base-T יציאות 4
 60כמות משתמשים בו זמנית: 

RG-EW1800GX PRO  Reyee Wi-Fi 6
 

802.11ax Wi-Fi 6תמיכה בפרוטוקול אלחוטי –  
MBps 574: עד 2.4GHzמהירות מכסימלית בתדר 
MBps 1201: עד 5GHzמהירות מכסימלית בתדר 

MU-MIMO 2X2 
 Meshתמיכה ב 

בקרה הורית
Base-T 10/100/1000 אחת – WANיציאת 

LAN – 10/100/1000 Base-T יציאות 4
 48כמות משתמשים בו זמנית: 

RG-EW1200R Mesh Extender Wi-Fi 5
 

Wi-Fi 5 (802.11ac)תמיכה בפרוטוקול אלחוטי –  
MBps 300: עד 2.4GHzמהירות מכסימלית בתדר 
MBps 867: עד 5GHzמהירות מכסימלית בתדר 

MU-MIMO 2X2 
 מחווני עוצמת קליטה3

בקרה הורית
WPS, WISP, Repeater, AP Modes

Base-T 10/100 אחת – WAN/LANיציאת 
 24כמות משתמשים בו זמנית: 



POE Injector

RG-E-120(GE) RG-E-130(GE) RG-POE-50-60W-MG

תמונה

תאור

893865 893880 893901

1-port PoE adapter (1000Base-T, 
802.3af)

1-port PoE adapter (1000Base-T, 
PoE+/ 802.3at)

1-port PoE adapter (25000Base-T, 
50V, 60W)

מס' קטלוגי ארגוקום


